[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от 18.11.2013 г.  №  233 1
г. Емва,  Республика Коми

	Об утверждении перечня муниципального имущества  муниципального района «Княжпогостский», предлагаемого к передаче в федеральную собственность

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский»», Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

            1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», предлагаемого к передаче в федеральную собственность в соответствии с приложением к настоящему решению.

          2. Администрации муниципального района «Княжпогостский» направить данное решение в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Коми для принятия соответствующего решения.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района
«Княжпогостский» -

председатель Совета района

И. В. Панченко

Перечень

муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский»,
предлагаемого к передаче в федеральную собственность
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Гидроманипулятор ОМТЛ - 97 на автомобиль сортиментовозный тягач на задний свес для работы с грузами большой массы
	Республика Коми,  Княжпогостский район,

г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 80
	в комплектацию гидроманипулятора входит тент для защиты манипулятора от атмосферных осадков, заводской № 6506,

год выпуска – 2013,

первоначальная стоимость -  870 000,00 рублей,
остаточная стоимость -  870 000,00 рублей

	2
	Прицеп  типа

МАЗ-892600-(020-02)
	Республика Коми,  Княжпогостский район,

г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 80
	идентификационный номер (VIN) -Y3M892600D0002064, шасси (рама) № -Y3M892600D0002064, цвет - антрацит, год изготовления - 2013, паспорт транспортного средства -50 НТ 929792, выданный 07.10.2013г. ОАО «МАЗ» управляющая компания холдинга «БЕЛАВТОМАЗ» 220021, г. Минск,
 ул. Социалистическая, 2,
первоначальная стоимость -  425 000,00 рублей.
остаточная стоимость – 425 000,00 рублей.

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18 .11.2013 г. №  233     1